Klinisk benamning

Bokad veckodag och tid

Gemensamma MDK som kors 6ver hela norrland

MDK Analcancer

MDK Carotis

MDK CUP

MDK Dental oral kirurgi
MDK Gyn-onkologi
MDK Hjarntumor
MDK Hypofys

MDK KRCMO

MDK KRCM1

MDK Lunga

MDK Melanom

MDK NET

MDK Njurcancer

MDK PSC

MDK Sarkom

MDK Thyroidea

MDK Urotelcellscancer
MDK OGI

MDK OHN-onkologi

Fre
Fre
Ons

Fre
Fre
Fre
Man
Fre
Tors
Tis
Tis
Tors
Ons jamn vecka
Ons
Tors
Tors
Tis
Ons

Tid

13.00-14.00
11.00-12.00
10.40-11.00

10.30-12.00
10.30-12.30
10.05-12.30
15.00-16.00
09.00-10.30
13.30-15.00
10.30-12.00
09.00-10.30
09.30-11.00
15.30-16.30
11.00-12.30
15.10-16.10
11.00-12.00
15.00-16.30
13.15-14.45

Nummerplanen kommer pa sikt att inforas i telefonboken pa systemen i MDK rummen

Eventuellt

Nedan i 6vriga uppgift ingangen till web ingangen i respektive region



